

Årsredovisning
för
THiS Less-is-more Group AB (publ)
556299-4847
Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för THiS Less-is-more Group AB (publ) avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamhet och inriktning

Bolaget är ett investeringsbolag med fokus på att stödja entreprenörer med banbrytande affärsmodeller och stark tillväxtpotential inom det digitala landskapet. Vi strävar efter att tillsammans med våra partners aktivt forma framgångsrika och hållbara företag för framtiden.

Investeringsstrategi

Vi investerar primärt genom strategierna Media for Equity och IT for Equity, gemensamt kallade Proport-modellen, samt genom traditionella kapitalinvesteringar. Vårt fokus ligger på bolag inom starka digitala trender med tydliga tillväxtstrategier och starka bolagsledningar. Kombinationen av dessa investeringsformer ger oss en unik möjlighet att stödja företag på flera nivåer, samtidigt som vi maximerar avkastningen för våra aktieägare.

Målgrupp och geografisk fokus

Bolaget riktar sin uppmärksamhet mot onoterade bolag med en redan etablerad och stark ägarbas, samt de som är lönsamma eller nära lönsamhet. Vår primära geografiska fokus ligger på Sverige, men vi är även öppna för investeringar i hela Norden. Genom att noggrant selektera bolag som harmonierar med vår strategi strävar vi efter att skapa en diversifierad portfölj som driver tillväxt och skapar långsiktigt värde för våra investerare.

Ägarandelar och partnerskap

För att säkerställa balanserade och hållbara partnerskap, är målsättningen att hålla vår ägarandel under 49 %. Detta tillvägagångssätt möjliggör för oss att stödja företag på ett sätt som främjar långsiktig framgång och hållbarhet.

Framtidsutsikter

Vi ser positivt på framtiden och vår förmåga att fortsätta identifiera och investera i företag med stark tillväxtpotential inom det digitala landskapet. Vår Proport-modell och vår geografiska fokus på Norden ger oss en solid grund för att fortsätta skapa värde för våra investerare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nyemissioner

Totalt har 22 125 097 st aktier emitterats under verksamhetsåret i riktade nyemissioner varav 20 837 870 aktier emitterats genom kvittning och 1 287 227 aktier emitterats mot kontant betalning. Totalt har bolagets aktiekapital ökat med 2 101 883 kronor under verksamhetsåret och emitterat belopp är totalt 165 493 274 kronor varav 159 150 238 kronor utgör kvittning och 6 343 036 kronor utgör kontant betalning. Kvittningemissionerna har uteslutande använts för att fullgöra betalning av tidigare företagsförvärv och kontantemissionerna har uteslutande använts för rörelsefinansiering.

Förvärv Posterton

I syfte att stärka portföljen inom e-handel förvärvades 100 % av aktierna i bolaget Posterton AB. Betalning skedde genom kvittningsemission.

Förvärv Digitrust

Bolaget har i syfte att stärka sin interna kompetens inom IT förvärvat 100 % av aktierna i IT-konsultbolaget Digitrust AB. Betalning skedde genom kvittningsemission.

Verksamhetsförändring

Under det sista kvartalet påbörjades en större förändring av verksamheten avseende investeringsinriktning och affärsmodell. Arbetet förväntas pågå under hela nästkommande verksamhetsår.

Bolaget har i detta bokslut tagit väsentliga nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar. Dessa nedskrivningar har lett till en ansevärd förlust för året. Nedskrivningarna är baserade på en aktuell uppskattning av det lägsta av verkligt värde och nyttjandevärde. Nyttjandevärdet har fastställts utifrån styrelsens bedömning av framtida intäkter för varje enskilt innehav.

Bolaget har genomfört betydande förändringar i sin affärsmodell och organisation, vilket har resulterat i en verksamhet som nu kräver betydligt mindre kapital än tidigare. Under första halvåret 2024 har bolaget erhållit betydande finansiering genom kapitaltillskott från investerare. Styrelsen bedömer att bolaget, vid tidpunkten för årsredovisningens avgivande, har tillräcklig finansiering för att säkra drift under de kommande 12 månaderna utan väsentliga investeringar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (8 mån)	2020/21
Nettoomsättning	1 426	-9	557	1 722
Balansomslutning	4 951	43 341	4 901	35 587
Soliditet (%)	45	-55	76	99

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 139 739	1 674 334	100 000	49 038 261	-38 487 522	-37 510 688	-24 045 876
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning			-100 000		-37 410 688	37 510 688	0
Nyemission	2 101 884			169 795 559			171 897 443
Återföring uppskrivningsfond		-1 674 334			1 674 334		0
Årets resultat						-145 634 324	-145 634 324
Belopp vid årets utgång	3 241 623	0	0	218 833 820	-74 223 876	-145 634 324	2 217 243

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	218 833 821
ansamlad förlust	-74 223 875
årets förlust	-145 634 324
	-1 024 378

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 024 378
	-1 024 378

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 425 767	0
		1 425 767	0
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-13 962 381	-4 722 310
Personalkostnader	3	-2 405 150	-797 983
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 674 334	-165 666
Övriga rörelsekostnader		-414	-38
		-18 042 279	-5 685 997
Rörelseresultat		-16 616 512	-5 685 997
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-129 004 404	-32 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	180 897
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 408	-5 588
		-129 017 812	-31 824 691
Resultat efter finansiella poster		-145 634 324	-37 510 688
Resultat före skatt		-145 634 324	-37 510 688
Årets resultat		-145 634 324	-37 510 688

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	0	1 674 334
		0	1 674 334
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	4 750 000	34 200 000
		4 750 000	34 200 000
Summa anläggningstillgångar		4 750 000	35 874 334
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		110 709	6 953 771
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 898	474 848
		182 607	7 428 619
<i>Kassa och bank</i>			
		18 577	37 759
Summa omsättningstillgångar		201 184	7 466 378
SUMMA TILLGÅNGAR		4 951 184	43 340 712

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	3 241 623	1 139 739
Reservfond	0	100 000
Fond för utvecklingsutgifter	0	1 674 334
	3 241 623	2 914 073

Fritt eget kapital

Fri överkursfond	218 833 821	49 038 261
Balanserad vinst eller förlust	-74 223 875	-38 487 522
Årets resultat	-145 634 324	-37 510 688
	-1 024 378	-26 959 949

Summa eget kapital	2 217 245	-24 045 876
---------------------------	------------------	--------------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	411 882	597 761
Skulder till koncernföretag	1 538 771	400 000
Aktuella skatteskulder	32 616	0
Övriga skulder	400 000	66 303 504
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	350 670	85 323
Summa kortfristiga skulder	2 733 939	67 386 588

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 951 184 **43 340 712**

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

VD-byte

Bolaget rekryterar Marko Rado som verkställande direktör i syfte att verkställa den förändring av verksamhetsinriktningen som styrelsen beslutat om. Marko Rado tillträdde den 18 januari 2024.

Implementering av ny investeringsmodell

Bolaget har under andra kvartalet testat och utvärderat det som kallas Proport-modellen. Det har skett genom investeringar i två bolag, ett SaaS-bolag och ett Fintechbolag.

Utvärderingen pekar på att modellen håller.

Förvärv Finanstid Media AB

Bolaget har som en del i sin investeringsstrategi enligt Proport-modellen förvärvat ca 33 % av Finanstid Media AB genom en riktad nyemission.

Förvärv The Watch Stand Global AB

Bolaget har förvärvat ca 2 % av e-handelsbolaget The Watch Stand Global AB. Syftet med investeringen är att ta en aktiv roll i bolagets framdrift.

Rörelsefinansiering

Bolaget har under våren erhållit 6 MSEK i riktade kontantemissioner från befintliga aktieägare

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	0	3 500 000
	0	3 500 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 840 000	0
Inköp	0	1 840 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 840 000	1 840 000
Ingående avskrivningar	-165 666	0
Årets avskrivningar	0	-165 666
Utgående ackumulerade avskrivningar	-165 666	-165 666
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-1 674 334	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 674 334	0
Utgående redovisat värde	0	1 674 334

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	66 200 000	250 000
Inköp	99 554 404	66 000 000
Försäljningar	0	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	165 754 404	66 200 000
Ingående nedskrivningar	-32 000 000	0
Årets nedskrivningar	-129 004 404	-32 000 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-161 004 404	-32 000 000
Utgående redovisat värde	4 750 000	34 200 000

Stockholm

Björn Fjellsäter
Ordförande

Bo Torbjörnsson Nyström

Peter Olofsson

Marko Rado
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

PricewaterhouseCoopers AB

Lars Kylberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Lars Kylberg
Auktoriserad revisor

Datum

Leveranskanal: E-post

BJÖRN FJELLSÄTER Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-07-02 18:05:27 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Björn Erik Fjellsäter

Datum

Björn Fjellsäter

Leveranskanal: E-post

BO NYSTRÖM Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-07-02 17:39:43 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Bo Torbjörnsson Nyström

Datum

Bo Nyström

Leveranskanal: E-post

PETER OLOFSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-07-02 19:03:02 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: PETER OLOFSSON

Datum

Peter Olofsson

Leveranskanal: E-post

MARKO RADO Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2024-07-02 17:37:35 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARKO RADOJEVIC

Datum

Marko Rado

Leveranskanal: E-post